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Införande av ny utrustning på 

endoskopienheten 

 

Förändringar sedan föregående version 
Inga justeringar i denna revision.  

Bakgrund 
När endoskopin inför nytt material/ny utrustning ska denna rutin ligga till 

grund för att information går ut till berörda som kan komma att använda 

endoskopisk utrustning under jourtid. 

Sammanfattning och syfte 
Informationen ska leda till att berörda ges möjlighet att skaffa sig 

kunskaper om det nya materialet/utrustningen för att kunna hantera dessa 

under jourtid. 

Vilka är berörda 

All personal som kan komma att använda endoskopisk utrustning under 

jourtid. 

Arbetsbeskrivning 
Medicinskt ledningsansvarig och vårdenhetschefen för 

Endoskopimottagningen bedömer om byte, respektive ny införande av 

material påverkar operatörer och operations personal. Om så är fallet 

informeras ansvariga överläkare för övre gastro-, akut- , i vissa fall, 

kolorektal sektionen och Anestesi-operation- och intensivård (AnOpIva) 

chefer av endoskopienhetens vårdenhetschef. 

 

Rutin
Gäller för: Ortopedi, Kirurgi, Endoskopimottagning NÄL
Innehållsansvar: Dietrich Ahlhausen, (dieah1), Överläkare
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Samtidigt informeras representanten av företaget som levererar den nya 

utrustningen att utbildningsbehovet finns och kontaktuppgifter till 

representanten lämnas till Enhetschefen AnOpIVA.  

 

Enhetschef AnOpIVA ordnar med lämpliga utbildningstillfällen för sin 

personal.  Utbildning får främst hållas av leverantören av 

materialet/utrustningen. Leverantören får också tillhandahålla 

användarmanual. Utbildningstillfällen dokumenteras av ansvarig enhet. 

Sektionsansvarig överläkare för övre GI-kirurgen och Akutkirurgi 

ansvarar för att informationen om ny utrustning och deras användning 

sprids bland berörda läkare.  Spridning av information och utbildning får 

ta max 2 månader. Därefter kommer det nya materialet tas i bruk. 

 

Endoskopienheten står tillförfogande för frågor och all personal som kan 

bli berörda av endoskopisk utrustning är välkommen att hospitera för att 

inskaffa och/eller fräscha upp sina kunskaper. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Ortopedi, Kirurgi, Endoskopimottagning NÄL  

Innehållsansvar: Dietrich Ahlhausen, (dieah1), Överläkare 

Granskad av: Lena Sundberg Helldin, (lensu5), Vårdenhetschef 

Godkänd av: Monica Olsson, (monol25), Verksamhetschef, Hans 

Svensson, (hansv16), Verksamhetschef, Maria Viksten Ericsson, 

(marwi1), Verksamhetschef 
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